
Arpalit Dog
ELEKTRONICKÝ REPELENTELEKTRONICKÝ REPELENT

Bez chemie 
Bez parazitů
Bezpečné pro mazlíčka i rodinu

Bez chemie 
Bez parazitů
Bezpečné pro mazlíčka i rodinu

vhodný pro psy 
i kočky všech velikostí 
a každého věku 
včetně období 
březosti a laktace

vhodné do domácností 
s dětmi (bez zápachu, 
netoxický, neškodný pro 
lidi i zvířata) 

odpuzuje blechy, klíšťata 
a jiné parazity 
v okruhu 3 metrů od 
zvířete 

účinnost až po dobu 
10 měsíců od aktivace

Účinnost neklesá ve vlhku ani dešti,
před koupáním zvířete je však potřeba
elektronický repelent sundat!

pro kočkypro kočkypro psy ochrana
3 metry

účinnost
až 10 měsíců

!



proti komárům a klíšťatům

ochrana až 10 hodin

vhodný pro celou populaci
a děti starší 1 roku

proč Bio? produkt obsahuje 
účinnou látku IR3535 20%
rychle se rozkládající v přírodě

bez obsahu DEET!

s přídavkem složek, které 
chrání pokožku

dermatologicky testováno

aplikace vhodná na celé tělo
(pokožku, vlasy, oděv, obuv)

Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte informace 
o přípravku uvedené na etiketě.

nově
cestovní

balení
60 ml

proti
klíšťatům

proti
klíšťatům

proti
komárům

proti
komárům

pro děti
od 1 roku
pro děti
od 1 roku

aplikace
na celé tělo

aplikace
na celé tělo

Arpalit Bio repelent  60 ml a 150 ml60 ml a 150 ml

Šetrný k lidem i přírodě,
nekompromisní
vůči komárům a klíšťatům 

Šetrný k lidem i přírodě,
nekompromisní
vůči komárům a klíšťatům 


